
муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Воднобуерачная средняя  школа 

Камышинского муниципального района Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

 

01.03.2024 г. № 26 

 

 
  

О назначении ответственного за прием документов 

 

 

         

          На основании Порядка приема граждан в ОУ, с целью проведения организованного 

приема в первый класс 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Шмальц И.В., учителя начальных классов, назначить ответственной за прием 

документов. 

2. Шмальц И.В., ответственной за прием документов: 

2.1. Зарегистрировать документы, представленные родителями, в журнале 

приема заявлений. 

2.2. Выдать расписку в получении документов, содержащую информацию о 

регистрационном номере заявления о приеме представленных документов. 

2.3. Подготовить проект приказа о зачислении обучающегося в 1 класс. 

2.4. Разместить приказ на официальном сайте ОУ и копию приказа на 

информационном стенде. 

3. Контроль над исполнением  данного приказа возложить на  Дегтяреву Н.В., 

педагога-организатора. 

 

 

 

Директор школы __________ Н.И. Шкуренко 


